Российская Федерация

Администрация Шемахинского сельского поселения

Нязепетровского муниципального района Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________________________________________

от 04.04.2024г.                                                 №11
с.Шемаха

О проведении                                               публичных
слушаний по проекту решения                      Совета
депутатов                         «Об исполнении бюджета
Шемахинского сельского поселения за 2023 год»
В целях обсуждения проекта решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета Шемахинского сельского поселения за 2023 год» с участием жителей Шемахинского сельского поселения в соответствии со статьёй 11 Устава Шемахинского сельского поселения, Положением «О бюджетном процессе в Шемахинском сельском поселении», Положением «О публичных слушаниях в Шемахинском  сельском поселении», утвержденным решением Совета депутатов Шемахинского сельского поселения от 17.11.2006г. №94 с изменениями от 27.03.2015 г.                                                                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта решения Совета депутатов сельского поселения «Об исполнении бюджета Шемахинского сельского поселения за 2023 год»
13 мая 2024 г. в 11-00 часов местного времени в администрации Шемахинского сельского поселения (ул. Калинина 20, каб. 2).
2. Утвердить порядок учета предложений граждан по проекту решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета Шемахинского сельского поселения за 2023 год» (прилагается).
3. Разместить  проект решения Совета депутатов Шемахинского сельского поселения «Об исполнении бюджета Шемахинского сельского поселения за  2023 год»   на официальных информационных стендах в населенных пунктах  Шемахинского сельского поселения, официальном сайте администрации Шемахинского сельского поселения в сети Интернет  и  дать объявление о проведении публичных слушаний не позднее 3 мая 2024 года.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава Шемахинского

          сельского поселения                                                                                                            Ю. В. Мякишев
Приложение
к постановлению Администрации
Шемахинского сельского поселения
от 04.04.2024г. №11
Порядок
учёта предложений граждан по проекту решения Совета депутатов Шемахинского
сельского поселения «Об исполнении бюджета Шемахинского сельского поселения за  2023 год»   и участия граждан в обсуждении.
1. Предложения граждан по проекту решения Совета депутатов Шемахинского сельского поселения «Об исполнении бюджета Шемахинского сельского поселения за  2023 год»   принимаются со дня обнародования проекта решения на информационных стендах в населенных пунктах Шемахинского сельского поселения.
2. Предложения граждан по проекту решения подаются в письменной форме с указанием контактной информации (фамилия, имя, отчество, место жительства, телефон, место работы или учебы) в администрацию Шемахинского сельского поселения (с. Шемаха, ул. Калинина д.20), где регистрируются и передаются на рассмотрение постоянно действующей рабочей комиссии по разработке проекта решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета Шемахинского сельского поселения за 2023 год» и проведению публичных слушаний.
3. Поступившие предложения систематизируются и представляются участникам публичных слушаний в составе материалов публичных слушаний.
4. Прием письменных предложений по вопросам публичных слушаний заканчиваются за день до заседания по вопросу публичных слушаний.